
2077 Копривщица, ул.”Любен Каравелов”16 

тел: +359 7184 21 24, 

e-mail: info@koprivshtitsa-bg.com 

                                                                                  web: www.koprivshtitsa-bg.com                                                                                   1 

 

 
 
 

 
ОБЩИНА КОПРИВЩИЦА 

 

Протокол № 3   

от работата на комисия, назначена със Заповед РД№50/11.02.2020 г. за подбор, 

разглеждане, оценка и класиране на оферти по обществена поръчка с предмет: 

„Доставка на хранителни продукти за нуждите на ДГ „Евлампия Векилова”, Общинско 

звено „Домашен социален патронаж” и „Топъл обяд“, по обособени позиции“. 

 

На 27.02.2020 г. от 13:30 часа, в заседателната зала на ОбС- Копривщица, 

комисията поднови своята работа, като  проведе заседание в състав: 

Председател: Теодора Симеонова Главчева – младши експерт „Евроинтеграция“ 

в община Копривщица 

 и  

Членове: 

1. Василка Иванова Стефлекова – Йовкова – Директор дирекция „ФСД“ при 

община Копривщица; 

2. Виолета Дончева Крадлекова – Ръководител общинско звено „Домашен 

социален патронаж”; 

3. Дина Кунчева Тороманова – Домакин ДГ „Евлампия Векилова”; 

4. Милена Георгиева Паралеева – гл. специалист „Евроинтеграция“ при община 

Копривщица. 

 

На публичната част от заседанието не присъстваха участници в процедурата или 

техни упълномощени представители, както и представители на средствата за масово 

осведомяване.   

1. Председателят на комисията обяви съдържанието на Протокол №2 и 

допуснатите участници до отваряне на Плик „Предлагани ценови параметри“: 

- Участник „АЛЛУР“ ООД, по Обособена позиция №2 и Обособена 

позиция №3;  

- Участник „ТОНИ – 1911“ ЕООД, по Обособена позиция №1 и 

Обособена позиция №3; 

- Участник „МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ“ ЕООД, по 

Обособена позиция №2 и Обособена позиция №3. 

 

2. Комисията  пристъпи към отваряне на Пликовете „Предлагани ценови 

параметри“ на допуснатите участници по реда на постъпване на офертите. 

2.1.  „АЛЛУР“ ООД: 

2.1.1. Плик „Предлагани ценови параметри“ по Обособена позиция № 2 

съдържа попълнено подписано и подпечатано Ценово предложение (Образец №6) и 

приложени към него КСС, подписана и подпечатана на хартиен носител и КСС на 

електронен носител. 

Предложена обща цена за изпълнение на поръчката в частта за Обособена 

позиция №2 е 145 979,75 /сто четиридесет и пет хиляди деветстотин седемдесет и 

девет лева и седемдесет и пет стотинки/ лв. без ДДС или 175 175,70 /сто седемдесет 

и пет хиляди сто седемдесет пет лева и седемдесет стотинки/ лв. с включен ДДС. 

 

mailto:contact@koprivshtitsa-bg.com
http://www.koprivshtitsa-bg.com/


2077 Копривщица, ул.”Любен Каравелов”16 

тел: +359 7184 21 24, 

e-mail: info@koprivshtitsa-bg.com 

                                                                                  web: www.koprivshtitsa-bg.com                                                                                   2 

 

2.1.2. Плик „Предлагани ценови параметри“ по Обособена позиция № 3 

съдържа попълнено подписано и подпечатано Ценово предложение (Образец №6) и 

приложени към него КСС, подписана и подпечатана на хартиен носител и КСС на 

електронен носител. 

Предложена обща цена за изпълнение на поръчката в частта за Обособена 

позиция №3 е 33 250,00 /тридесет и три хиляди двеста и петдесет лева и нула 

стотинки/ лв. без ДДС или 39 900,00 /тридесет и девет хиляди и деветстотин лева и 

нула стотинки/ лв. с включен ДДС. 

 

2.2. „ТОНИ – 1911“ ЕООД 

2.2.1. Плик „Предлагани ценови параметри“ по Обособена позиция №1 съдържа 

попълнено, подписано и подпечатано Ценово предложение (Образец №6) и приложени 

към него КСС, подписана и подпечатана на хартиен носител и КСС на електронен 

носител. 

Предложена обща цена за изпълнение на поръчката в частта за Обособена 

позиция №1 е 14 200,00 /дванадесет хиляди сто петдесет и девет лева и осемдесет и 

четири стотинки/ лв. без ДДС или 17 040,00 /четиринадесет хиляди петстотин 

деветдесет и един лева и осемдесет и една стотинки/ лв. с включен ДДС. 

 

2.2.2. Плик „Предлагани ценови параметри“ по Обособена позиция №3 съдържа 

попълнено, подписано и подпечатано Ценово предложение (Образец №6) и приложени 

към него КСС, подписана и подпечатана на хартиен носител и КСС на електронен 

носител. 

Предложена обща цена за изпълнение на поръчката в частта за Обособена 

позиция №3 е 34 251,80 /тридесет и четири хиляди двеста петдесет и един лева и 

осемдесет стотинки/ лв. без ДДС или 41 102,16 /четиридесет и една хиляди сто и 

два лева и шестнадесет стотинки/ лв. с включен ДДС. 

 

2.3.„МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ“ ЕООД 
2.3.1. Плик „Предлагани ценови параметри“ по Обособена позиция №2 съдържа 

попълнено, подписано и подпечатано Ценово предложение (Образец №6) и приложени 

към него КСС, подписана и подпечатана на хартиен носител и КСС на електронен 

носител. 

Предложена обща цена за изпълнение на поръчката в частта за Обособена 

позиция №2 е 132 741,26/сто тридесет и две хиляди седемстотин четиридесет и един 

лева и двадесет и шест стотинки/ лв. без ДДС или 159 289,51 /сто петдесет и девет 

хиляди двеста осемдесет и девет лева и петдесет и една стотинки/ лв. с включен 

ДДС. 

2.3.2. Плик „Предлагани ценови параметри“ по Обособена позиция №3 съдържа 

попълнено, подписано и подпечатано Ценово предложение (Образец №6) и приложени 

към него КСС, подписана и подпечатана на хартиен носител и КСС на електронен 

носител. 

Предложена обща цена за изпълнение на поръчката в частта за Обособена 

позиция №3 е 36 012,92 /тридесет и шест хиляди и дванадесет лева и осемдесет 

стотинки/ лв. без ДДС или 41 102,16 /четиридесет и една хиляди сто и два лева и 

шестнадесет стотинки/ лв. с включен ДДС. 

 

С това приключи публичната част от заседанието на комисията. 

 

3. При проверка на ценовите предложения, комисията направи следните 

констатации: 

3.1.  Ценовите предложения на Участник „АЛЛУР“ ООД, отговарят на 

изискванията, поставени от Възложителя. Същият се допуска до класиране на офертата. 

mailto:contact@koprivshtitsa-bg.com
http://www.koprivshtitsa-bg.com/


2077 Копривщица, ул.”Любен Каравелов”16 

тел: +359 7184 21 24, 

e-mail: info@koprivshtitsa-bg.com 

                                                                                  web: www.koprivshtitsa-bg.com                                                                                   3 

 

3.2. Ценовите предложения на Участник „ТОНИ – 1911“ ЕООД отговарят на 

изискванията, поставени от Възложителя. Същият се допуска до класиране на офертата.  

3.3. Ценовите предложения на Участник „МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ 

БЪЛГАРИЯ“ ЕООД, отговарят на изискванията, поставени от Възложителя. Същият се 

допуска до класиране на офертата. 

 

4. Оценяването на офертите се извършва по критерий: икономически най-

изгодна оферта, определена въз основа на критерий за възлагане: най-ниска цена, 

съгласно чл.70, ал.2, т.1 от ЗОП. 

Въз основа на посочените критерий, комисията класира допуснатите участници 

както следва: 

4.1. По Обособена позиция № 1: Доставка на хляб и хлебни изделия 

1-во място- „ТОНИ -1911“ ЕООД. 

4.2. По Обособена позиция № 2: Доставка на месо, месни продукти и риба; 

мляко и млечни продукти;  замразени зеленчуци и консерви; други хранителни 

продукти, 

1-во място- „МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ“ ЕООД; 

2 –ро място- „АЛЛУР“ ООД. 

4.3. По обособена позиция № 3: Доставка на пресни плодове и зеленчуци, 

1-во място – „АЛЛУР“ ООД; 

2-ро място - „ТОНИ -1911“ ЕООД; 

3-то място - „МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ“ ЕООД. 

 

5. Въз основа на горните констатации, комисията предлага на Възложителя 

да  сключи договори за изпълнение на поръчката, както следва: 

5.1.   По Обособена позиция №1: Доставка на хляб и хлебни изделия - с 

класирания на първо място участник - „ТОНИ-1911“ ЕООД. 

5.2. По Обособена позиция №2: Доставка на месо, месни продукти и риба; 

мляко и млечни продукти;  замразени зеленчуци и консерви; други хранителни 

продукти - с класирания на първо място участник - „МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ 

БЪЛГАРИЯ“ ЕООД. 
5.3. По обособена позиция № 3: Доставка на пресни плодове и зеленчуци - с  

класирания на първо място участник - „АЛЛУР“ ООД. 

 

 Заседанието на комисията приключи на 27.02.2020 г. в 16:00  часа. 

 Настоящият протокол е изготвен на 28.02.2020 г., подписан е в един екземпляр и 

е предаден на Възложителя, заедно с цялата документация. 

   

Подписи на членовете на комисията: 

Теодора Симеонова Главчева:………/П/…………… 

Василка Иванова Стефлекова – Йовкова:……/П/……….. 

Виолета Дончева Крадлекова:………/П/………….. 

Дина Кунчева Тороманова:………/П/………….  

Милена Георгиева Паралеева:………/П/……………. 

mailto:contact@koprivshtitsa-bg.com
http://www.koprivshtitsa-bg.com/

